

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din cartierul
Malina Mica, str. N. Testemitanu,
24/5, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti din cartierul Malina Mica, str. N.
Testemitanu, 24/5, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 653 267,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul 2				
		1.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	5,0000	28,09	140,45
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	5,0000	12,96	64,81
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	64,89	324,45
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,0000	24,50	122,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	73,0000	3,19	232,87
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	73,0000	30,98	2 261,54
7	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)	buc	10,0000	18,37	183,74

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	19,0000	63,80	1 212,11
9	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	23,1000	63,79	1 473,66
		<i>Total</i>	lei			6 016,13
		Total Bucatarii - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				6 016,13 3 418,27
		1.2. Coridor - Tavan, Peretri				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	10,0000	28,09	280,90
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	10,0000	12,96	129,63
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,0000	64,89	648,90
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,0000	24,50	244,99
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	40,0000	3,19	127,60
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,0000	30,98	1 239,20
16	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	20,0000	28,09	561,80
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	20,0000	12,96	259,25
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,0000	54,54	1 090,76
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,0000	24,50	489,99
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau	m2	463,2000	3,19	1 477,61

1	2	3	4	5	6	7
		analogic)				
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	463,2000	30,98	14 349,94
22	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2	101,2000	63,79	6 456,05
23	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	41,5800	63,80	2 652,60
		<i>Total</i>	lei			30 009,22
		Total Coridor - Tavan, Peretri Inclusiv salariu				30 009,22 17 223,53
		1.3. WC- Tavan, Pereti				
24	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	20,0000	28,09	561,80
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	20,0000	12,96	259,25
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,0000	64,89	1 297,81
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	20,0000	24,50	489,99
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	64,5000	3,19	205,76
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	64,5000	30,98	1 998,21
30	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	20,0000	63,80	1 275,90
31	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	23,1000	63,79	1 473,66

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 562,38
		Total WC- Tavan, Pereti Inclusiv salariu				7 562,38 4 472,95
		1.4. Incapere sanitara (Lavuare) - Tavan				
32	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	4,0000	28,09	112,36
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	4,0000	12,96	51,85
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	4,0000	64,89	259,56
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor	m2	4,0000	24,50	98,00
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	73,0000	3,19	232,87
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	73,0000	30,98	2 261,54
38	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	35,0000	63,80	2 232,83
39	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	23,1000	63,79	1 473,66
		<i>Total</i>	lei			6 722,67
		Total Incapere sanitara (Lavuare) - Tavan Inclusiv salariu				6 722,67 3 906,34
		1.5. Casa scarii - Tavan, Pereti				
40	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	20,0000	28,09	561,80
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	20,0000	12,96	259,25
42	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	20,0000	64,89	1 297,81

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	20,0000	24,50	489,99
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	35,0000	3,19	111,65
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	35,0000	30,98	1 084,30
46	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	16,0000	39,96	639,44
47	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	15,0000	28,09	421,35
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	15,0000	12,96	194,44
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,0000	54,54	818,07
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,0000	24,50	367,49
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	191,8000	3,19	611,84
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	191,8000	30,98	5 941,96
53	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	30,0000	50,07	1 502,02
54	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi	m2	4,5000	41,91	188,60
		<i>Total</i>	lei			14 490,01
		Total Casa scarii - Tavan, Pereti Inclusiv salariu				14 490,01 8 803,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			64 800,41
		Total Caminul 2 Inclusiv salariu				64 800,41 37 824,80
		2. Caminul 3				
		2.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	5,0000	28,09	140,45
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	5,0000	12,96	64,81
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	64,89	324,45
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,0000	24,50	122,50
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	71,5000	3,19	228,09
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	71,5000	30,98	2 215,06
61	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	19,0000	63,80	1 212,11
62	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	23,1000	63,79	1 473,66
		<i>Total</i>	lei			5 781,13
		Total Bucatarii - Tavan, Pereti Inclusiv salariu				5 781,13 3 356,56
		2.2. Coridor - Tavan, Peretri				
63	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	10,0000	28,09	280,90
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	10,0000	12,96	129,63
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	10,0000	64,89	648,90

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,0000	24,50	244,99
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	35,0000	3,19	111,65
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,0000	30,98	1 084,30
69	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	15,0000	28,09	421,35
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	15,0000	12,96	194,44
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,0000	54,54	818,07
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,0000	24,50	367,49
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	374,0000	3,19	1 193,06
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	374,0000	30,98	11 586,52
75	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2	118,0000	63,80	7 527,81
76	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	37,3800	63,79	2 384,65
77	RpCM27A1	Repararea placajelor din gresie (in puncte izolate), placi sau piscoturi de diferite forme si culori, prin inlocuirea placilor sau piscoturilor cazute sau deteriorate (pina la 50 buc/mp), fixate cu mortar de ciment-var marca 100-T, inclusiv rostuirea cu mortar de ciment alb sau colorat in tonul placilor, in suprafata de pina la 60 cmp pe bucata, pentru placi	buc	35,0000	26,46	926,10

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu chituri speciale, pe strat suport existent (identice cu cele existente)				
		<i>Total</i>	lei			27 919,86
		Total Coridor - Tavan, Peretri Inclusiv salariu				27 919,86 15 749,35
		2.3. WC- Tavan, Pereti				
78	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	20,0000	28,09	561,80
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	20,0000	12,96	259,25
80	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,0000	64,89	1 297,81
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	20,0000	24,50	489,99
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	64,5000	3,19	205,76
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	64,5000	30,98	1 998,21
84	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)	buc	15,0000	18,38	275,63
85	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	58,4000	63,80	3 725,63
86	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	24,7000	63,79	1 575,73
		<i>Total</i>	lei			10 389,81
		Total WC- Tavan, Pereti Inclusiv salariu				10 389,81 6 027,25
		2.4. Incapere sanitara (Lavuare) - Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
87	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	3,0000	28,09	84,27
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	3,0000	12,96	38,89
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,0000	64,89	194,67
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,0000	24,50	73,50
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	71,5000	3,19	228,09
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	71,5000	30,98	2 215,06
93	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	35,0000	63,80	2 232,83
94	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	23,1000	63,79	1 473,66
		<i>Total</i>	lei			6 540,97
		Total Incapere sanitara (Lavuare) - Tavan Inclusiv salariu				6 540,97 3 796,78
		2.5. Casa scarii - intrarea principala, Pereti				
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	190,4000	3,19	607,38
96	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie emulsie apoasa lavabila, aplicate intr-un strat pe glet de ipsos existent la pereti	m2	190,4000	20,61	3 924,14
		<i>Total</i>	lei			4 531,52
		Total Casa scarii - intrarea				4 531,52

1	2	3	4	5	6	7
		principala, Pereti Inclusiv salariu				2 136,29
		2.6. Casa scarii - intrarea secundara, Tavan, Pereti				
97	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	18,0000	28,09	505,62
98	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	18,0000	12,96	233,32
99	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,0000	64,89	1 168,02
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	18,0000	24,50	440,99
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	18,0000	3,19	57,42
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	18,0000	30,98	557,64
103	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	16,5000	39,94	658,94
104	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	25,0000	28,09	702,25
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	25,0000	12,96	324,06
106	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,0000	54,54	1 363,45
107	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	25,0000	24,50	612,49
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	45,0000	3,19	143,55
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,0000	30,98	1 394,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 161,85
		Total Casa scarii - intrarea secundara, Tavan, Pereti Inklusiv salariu				8 161,85 4 753,32
		2.7. Hol - Pereti				
110	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2	8,0000	63,80	510,36
		<i>Total</i>	lei			510,36
		Total Hol - Pereti Inklusiv salariu				510,36 300,96
		2.8. Schimbarea ferestrelor				
111	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	9,0000	13,86	124,74
112	CK23B	Ferestre din mase plastice cu profil armat, culoare alba cu 4 canaturi cu deschidere din 2 parti, sub unghi 90 gr. cu sistem de scurgere, la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusive	m2	9,0000	1 229,16	11 062,48
113	CK26A	Glafuri (Pervazuri) montate la ferestre din mase plastice, cu latimea 400 mm, interior	m	6,2500	129,38	808,63
114	CK26B	Glafuri (Pervazuri) montate la ferestre din aluminiu, exterior	m	6,2500	98,40	615,00
115	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 25 cm latime, interior si exterior	m	21,0000	28,66	601,83
116	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu la glafuri	m	21,0000	27,50	577,40
117	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane, (inclusiv " Betoncontact" sau analogic) m2 6,30	m2	6,3000	81,60	514,08
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,3000	24,50	154,36
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	6,3000	3,19	20,10

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor cu grund (Supraton sau analogic)				
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	6,3000	30,98	195,16
		<i>Total</i>	lei			14 673,78
		Total Schimbarea ferestrelor Inklusiv salariu				14 673,78 1 679,73
		<i>Total</i>	lei			78 509,28
		Total Caminul 3 Inklusiv salariu				78 509,28 37 800,24
		3. Caminul 6				
		3.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
121	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	15,0000	28,09	421,35
122	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	15,0000	12,96	194,44
123	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,0000	64,89	973,36
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,0000	24,50	367,49
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	131,6000	3,19	419,80
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	131,6000	30,98	4 076,97
127	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	15,0000	28,09	421,35
128	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	15,0000	12,96	194,44
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,0000	54,54	818,07

1	2	3	4	5	6	7
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,0000	24,50	367,49
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	172,2000	3,19	549,32
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	172,2000	30,98	5 334,75
		<i>Total</i>	lei			14 138,83
		Total Bucatarii - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				14 138,83 8 086,78
		3.2. Coridor - Tavan, Pereti				
133	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	25,0000	28,09	702,25
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	25,0000	12,96	324,06
135	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	25,0000	64,89	1 622,26
136	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	25,0000	24,50	612,49
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	135,0000	3,19	430,65
138	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	135,0000	30,98	4 182,30
139	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	35,0000	28,09	983,15
140	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	35,0000	12,96	453,69
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,0000	54,54	1 908,83
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic),	m2	35,0000	24,50	857,48

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	768,5000	3,19	2 451,52
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	768,5000	30,98	23 808,14
145	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2	60,0000	63,80	3 827,70
		<i>Total</i>	lei			42 164,52
		Total Coridor - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				42 164,52 24 043,15
		3.3. Scara - Tavan, Pereti				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	45,0000	3,19	143,55
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	45,0000	30,98	1 394,10
148	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	16,8000	39,97	671,42
149	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	20,0000	28,09	561,80
150	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	20,0000	12,96	259,25
151	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,0000	54,54	1 090,76
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	20,0000	24,50	489,99
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	385,0000	3,19	1 228,15
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	385,0000	30,98	11 927,30

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
155	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	54,0000	50,07	2 703,64
156	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	8,1000	41,91	339,48
157	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	39,0000	44,14	1 721,31
		<i>Total</i>	lei			22 530,75
		Total Scara - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				22 530,75 13 392,82
		3.4. Incaperea ascensorului				
158	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	5,0000	28,09	140,45
159	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	5,0000	12,96	64,81
160	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	54,54	272,69
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,0000	24,50	122,50
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	174,7200	3,19	557,35
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	174,7200	30,98	5 412,83
		<i>Total</i>	lei			6 570,63
		Total Incaperea ascensorului Inklusiv salariu				6 570,63 3 697,24
		3.5. Hol - Pereti				
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	28,6000	3,19	91,23

1	2	3	4	5	6	7
165	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	28,6000	30,98	886,03
166	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	5,0000	28,09	140,45
167	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	5,0000	12,96	64,81
168	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	54,54	272,69
169	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,0000	24,50	122,50
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	61,8800	3,19	197,40
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	61,8800	30,98	1 917,04
		<i>Total</i>	lei			3 692,15
		Total Hol - Pereti Inclusiv salariu				3 692,15 2 084,88
		<i>Total</i>	lei			89 096,88
		Total Caminul 6 Inclusiv salariu				89 096,88 51 304,87
		4. Caminul 7				
		4.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
172	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	15,0000	28,09	421,35
173	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	15,0000	12,96	194,44
174	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,0000	64,89	973,36
175	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic),	m2	15,0000	24,50	367,49

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor				
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	111,0300	3,19	354,19
177	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	111,0300	30,98	3 439,71
178	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	10,0000	28,09	280,90
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	10,0000	12,96	129,63
180	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	54,54	545,38
181	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	24,50	244,99
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	116,4000	3,19	371,32
183	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	116,4000	30,98	3 606,07
184	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice (masca la canale)	m2	5,0000	169,70	848,51
		<i>Total</i>	lei			11 777,34
		Total Bucatarii - Tavan, Pereti Inclusiv salariu				11 777,34 6 613,51
		4.2. Dus - Pereti				
185	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	10,0000	13,86	138,60
186	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice CULOARE ALBA, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, placata cu	m2	10,0000	1 285,50	12 855,05

1	2	3	4	5	6	7
		SANDWICH				
187	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle, Lacati cu fixator cu 5 chei	buc	5,0000	177,50	887,50
188	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	25,5000	28,66	730,77
189	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)	buc	35,0000	18,37	643,12
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	58,0000	3,19	185,02
191	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	58,0000	30,98	1 796,84
		<i>Total</i>	lei			17 236,90
		Total Dus - Pereti Inclusiv salariu				17 236,90 2 599,41
		4.3. Coridor - Tavan, Pereti				
192	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	10,0000	28,09	280,90
193	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	10,0000	12,96	129,63
194	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,0000	64,89	648,90
195	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,0000	24,50	244,99
196	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	35,0000	3,19	111,65
197	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,0000	30,98	1 084,30

1	2	3	4	5	6	7
198	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	15,0000	28,09	421,35
199	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	15,0000	12,96	194,44
200	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,0000	54,54	818,07
201	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,0000	24,50	367,49
202	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	275,0000	3,19	877,25
203	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	275,0000	30,98	8 519,50
		<i>Total</i>	lei			13 698,47
		Total Coridor - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				13 698,47 7 801,20
		4.4. Scara - Tavan, Pereti				
204	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	3,0000	28,09	84,27
205	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	3,0000	12,96	38,89
206	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,0000	64,89	194,67
207	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	3,0000	24,50	73,50
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	16,6100	3,19	52,98
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	16,6100	30,98	514,57
210	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la	m2	16,6100	39,96	663,78

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)				
211	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	5,0000	28,09	140,45
212	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	5,0000	12,96	64,81
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	54,54	272,69
214	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,0000	24,50	122,50
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	209,4400	3,19	668,12
216	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	209,4400	30,98	6 488,45
217	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	30,0000	50,07	1 502,02
218	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	5,2500	41,91	220,02
219	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m	13,0000	48,22	626,81
		<i>Total</i>	lei			11 728,53
		Total Scara - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				11 728,53 6 998,73
		<i>Total</i>	lei			54 441,24
		Total Caminul 7 Inklusiv salariu				54 441,24 24 012,85
		5. Caminul 11				
		5.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
220	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	5,0000	28,09	140,45

1	2	3	4	5	6	7
221	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	5,0000	12,96	64,81
222	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	64,89	324,45
223	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavelor	m2	5,0000	24,50	122,50
224	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	69,0000	3,19	220,11
225	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	69,0000	30,98	2 137,62
226	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	3,0000	28,09	84,27
227	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	3,0000	12,96	38,89
228	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,0000	54,54	163,61
229	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	3,0000	24,50	73,50
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	72,9900	3,19	232,84
231	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,9900	30,98	2 261,24
		<i>Total</i>	lei			5 864,29
		Total Bucatarii - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				5 864,29 3 333,80
		5.2. Coridor - Tavan, Pereti				
232	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	5,0000	28,09	140,45
233	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic),	m2	5,0000	12,96	64,81

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat, la tavane interioare				
234	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	64,89	324,45
235	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	5,0000	24,50	122,50
236	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	85,0000	3,19	271,15
237	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,0000	30,98	2 633,30
238	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	25,0000	28,09	702,25
239	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	25,0000	12,96	324,06
240	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	54,54	545,38
241	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	24,50	244,99
242	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	517,4000	3,19	1 650,51
243	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	517,4000	30,98	16 029,05
244	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2	98,5000	63,80	6 283,81
245	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	16,0000	41,91	670,56
		Total	lei			30 007,27

1	2	3	4	5	6	7
		Total Coridor - Tavan, Pereti Inclusiv salariu				30 007,27 16 967,35
		5.3. WC- Tavan, Pereti				
246	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	10,0000	28,09	280,90
247	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	10,0000	12,96	129,63
248	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,0000	64,89	648,90
249	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,0000	24,50	244,99
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	64,5000	3,19	205,76
251	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	64,5000	30,98	1 998,21
		<i>Total</i>	lei			3 508,39
		Total WC- Tavan, Pereti Inclusiv salariu				3 508,39 2 043,03
		5.4. Camera lavuarelor - Tavan				
252	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	74,5000	3,19	237,64
253	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	74,5000	30,98	2 308,02
		<i>Total</i>	lei			2 545,66
		Total Camera lavuarelor - Tavan Inclusiv salariu				2 545,66 1 425,93
		5.5. Casa scarii - Tavan, Pereti				
254	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	8,0000	28,09	224,72
255	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	8,0000	12,96	103,70
256	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	8,0000	64,89	519,12

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
257	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	8,0000	24,50	196,00
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	35,0000	3,19	111,65
259	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	35,0000	30,98	1 084,30
260	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	16,0000	39,96	639,44
261	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	10,0000	28,09	280,90
262	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	10,0000	12,96	129,63
263	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	54,54	545,38
264	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	24,50	244,99
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	184,8000	3,19	589,51
266	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	184,8000	30,98	5 725,11
267	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	30,0000	50,07	1 502,02
268	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2	4,5000	41,91	188,60
269	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la	m	13,0000	48,22	626,81

1	2	3	4	5	6	7
		pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)				
		<i>Total</i>	lei			12 711,88
		Total Casa scarii - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				12 711,88 7 603,83
		5.6. Lucrar exterioare				
270	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	24,0000	17,16	411,84
271	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2	37,0000	11,88	439,56
272	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	2,9600	265,45	785,73
273	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,9600	24,42	72,28
274	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu gr.60mm	m2	37,0000	244,26	9 037,44
275	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	24,0000	87,92	2 109,96
		<i>Total</i>	lei			12 856,81
		Total Lucrar exterioare Inklusiv salariu				12 856,81 4 252,85
		<i>Total</i>	lei			67 494,30
		Total Caminul 11 Inklusiv salariu				67 494,30 35 626,79
		6. Caminul 12				
		6.1. Bucatarii - Tavan				
276	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2	15,0000	28,09	421,35
277	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2	15,0000	12,96	194,44
278	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,0000	64,89	973,36

1	2	3	4	5	6	7
279	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,0000	24,50	367,49
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	94,4000	3,19	301,14
281	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	94,4000	30,98	2 924,52
		<i>Total</i>	lei			5 182,30
		Total Bucatarii - Tavan Inclusiv salariu				5 182,30 3 019,57
		6.2. Coridor - Pereti				
282	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	35,0000	28,09	983,15
283	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	35,0000	12,96	453,69
284	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,0000	54,54	1 908,83
285	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	35,0000	24,50	857,48
286	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	1 362,3500	3,19	4 345,90
287	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 362,3500	30,98	42 205,61
		<i>Total</i>	lei			50 754,66
		Total Coridor - Pereti Inclusiv salariu				50 754,66 28 547,08
		6.3. Scara - Tavan, Pereti				
288	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	25,0000	3,19	79,75
289	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi	m2	25,0000	30,98	774,50

1	2	3	4	5	6	7
		pe glet existent, executate manual la tavan				
290	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	16,5000	39,94	658,94
291	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	10,0000	28,09	280,90
292	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2	10,0000	12,96	129,63
293	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	54,54	545,38
294	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	24,50	244,99
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	369,1800	3,19	1 177,69
296	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	369,1800	30,98	11 437,19
297	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m	15,0000	48,22	723,24
		<i>Total</i>	lei			16 052,21
		Total Scara - Tavan, Pereti Inklusiv salariu				16 052,21 8 874,51
		6.4. Incaperea ascensorului				
298	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	15,0000	3,19	47,85
299	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	15,0000	30,98	464,70
300	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2	10,0000	28,09	280,90
301	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic),	m2	10,0000	12,96	129,63

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat, la pereti interiori				
302	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	54,54	545,38
303	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	24,50	244,99
304	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2	399,9500	3,19	1 275,84
305	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	399,9500	30,98	12 390,45
		<i>Total</i>	lei			15 379,74
		Total Incaperea ascensorului Inclusiv salariu				15 379,74 8 648,34
		<i>Total</i>	lei			87 368,91
		Total Caminul 12 Inclusiv salariu				87 368,91 49 089,50

		Total	lei	441 711,02
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	53 023,29
		Transport	2 %	4 065,18
		Total		498 799,49
		Cheltuieli de regie	7 %	34 915,96
		Total		533 715,45
		Beneficiu	2 %	10 674,31
		Total		544 389,76
		TVA	20 %	108 877,95
		Total deviz: Inclusiv salariu	653 267,71	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
caminelor studentesti din cartierul
Malina Mica, str. N. Testemitanu,
24/5, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curenta a caminelor studentesti din cartierul Malina Mica, str. N.
Testemitanu, 24/5, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 653 267,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,0000	33,00	66,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	222,8850	33,00	7 355,21
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	687,1000	33,00	22 674,30
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	59,0460	33,00	1 948,52
5.	7129020012800	Pavator	h-om	76,4200	33,00	2 521,86
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	57,2400	33,00	1 888,92
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	8,6000	33,00	283,80
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5 671,0199	33,00	187 143,67
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	70,5600	33,00	2 328,48
10.	7422010060100	Timplar	h-om	32,6500	33,00	1 077,45
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,7344	33,00	255,23
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,2900	33,00	2 352,57
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	165,2760	33,00	5 454,10
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,3618	33,00	308,94
		Total manopera				235 659,05

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0210	200,00	4,20
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4113	200,00	82,26
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,2560	200,00	651,20
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	2,0720	200,00	414,40
5.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	0,3000	2,10	0,63
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	610,8541	15,00	9 162,79
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0491	3 250,00	159,58
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0491	3 250,00	159,58
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0098	3 250,00	31,84
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0393	3 250,00	127,73
11.	20301129381501	Ferestre din mase plastice profil armat, culoare alba cu 4 canaturi cu deschidere din 2 parti, sub unfhi 90 gr. cu sistem de scurgere	m2	9,0000	1 150,00	10 350,00
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,0000	1 200,00	12 000,00
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,9270	14,50	42,41
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,2300	75,00	692,25
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	632,5920	13,00	8 223,70
16.	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	553,8705	13,00	7 200,31
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	28,7850	28,00	805,98
18.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	47,6000	28,00	1 332,80
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3 087,7400	23,56	72 747,18

20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	178,0335	45,00	8 011,54
21.	2430226100100	Chit speciale	kg	2,1000	13,00	27,30
22.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	138,4705	22,00	3 046,37
23.	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	209,1600	19,50	4 078,66
24.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,8900	19,50	36,86
25.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	1,4820	24,00	35,57
26.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,0725	17,00	171,25
27.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	158,2520	18,00	2 848,54
28.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,2350	45,00	145,57
29.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	1,5030	42,00	63,13
30.	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,1503	29,00	4,36
31.	2430226109307	Diluant decapant	kg	252,0000	29,00	7 308,00
32.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	158,2520	29,00	4 589,30
33.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,0000	23,00	92,00
34.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	13,1070	19,00	249,03
35.	2462106110600	Pasta adeziva	kg	0,1440	3,50	0,50
36.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	39,7800	20,00	795,60
37.	25211067183741	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	13,2600	24,00	318,24
38.	25211067183744	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	28,5600	24,00	685,44
39.	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	5,2605	65,00	341,93
40.	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre L=400mm	m	6,3750	105,00	669,38
41.	2630102420700	Placi sau piscoturi de gresie	buc	35,0000	15,00	525,00
42.	2651122100023	Ciment portland	kg	59,2000	2,00	118,40
43.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	24,4800	2,00	48,96
44.	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,4200	2,00	0,84
45.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	66,5950	1,60	106,55
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0815	4 000,00	326,00
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	474,9355	2,60	1 234,81
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 491,4600	1,70	5 935,46
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	522,4920	6,00	3 134,97
50.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	92,0430	1,70	156,47
51.	26611128006541	Placi de trotuare din beton prefabricat gr.60mm	m2	37,5550	145,00	5 445,48
52.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,1520	0,00	0,00
53.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0650	0,00	0,00
54.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,2325	0,00	0,00
55.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	24,1200	75,00	1 809,00
56.	2670112203100	Placi tip faianta	buc	60,0000	15,00	900,00
57.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,8000	2,20	1,77
58.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3 964,4750	5,00	19 822,39
59.	27431235490251	Cornierului din aluminiu	m	22,0500	3,50	77,18
60.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	6,2500	75,00	468,75
61.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	5,0000	80,00	400,00
62.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,4762	19,35	28,56
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	282,5000	2,50	706,25
64.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	429,2050	5,00	2 146,02
65.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,7400	75,00	55,50
66.	4011106202741	Energie electrica	kw	17,2000	0,00	0,00
67.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2960	0,00	0,00
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	17,8259	0,00	0,00
69.	4100126202818	Apa	m3	1,7129	0,00	0,00
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	420,6875	5,00	2 103,44
		Total materiale de constructii				203 259,21

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,2432	25,00	31,08
----	---------------	--	------	--------	-------	-------

2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	984,1000	1,50	1 476,15
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,6216	25,00	15,54
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,0143	15,00	150,19
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,5790	20,00	811,58
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,6150	35,00	301,50
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0465	55,00	2,56
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0470	45,00	2,13
9.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0120	15,00	0,17
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1865	10,00	1,86
Total utilaje de construcții						2 792,76

Total	lei	441 711,02
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	53 023,29
Transport	2 %	4 065,18
Total		498 799,49
Cheltuieli de regie	7 %	34 915,96
Total		533 715,45
Beneficiu	2 %	10 674,31
Total		544 389,76
TVA	20 %	108 877,95

Total deviz: 653 267,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a caminelor
studentesti din cartierul Malina Mica, str. N.
Testemitanu, 24/5, mun. Chisinau**

**Investitor IP Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie #Nicolae Testemitanu#**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul 2				
		1.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			140,45
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			64,81
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		Total	lei			324,45
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			122,50
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			232,87
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 261,54
7	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)	buc			18,37
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0500	33,00	1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2670112203100	Placi tip faianta	buc	1,0000	15,00	15,00
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0070	2,00	0,01
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	0,0050	2,10	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	0,00	0,00
	2462106110600	Pasta adeziva	kg	0,0024	3,50	0,01
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0005	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0002	45,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0002	15,00	0,00
		Total	lei			183,74
8	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 212,11
9	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 473,66
		1.2. Coridor - Tavan, Peretri				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			280,90
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betonocontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			129,63
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			648,90
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			244,99
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			127,60
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 239,20
16	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			561,80
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			259,25
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 090,76
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			489,99
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 477,61
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			14 349,94
22	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2			63,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			6 456,05
23	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			2 652,60
		1.3. WC- Tavan, Pereti				
24	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			561,80

1	2	3	4	5	6	7
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			259,25
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		Total	lei			1 297,81
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			489,99
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			205,76
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 998,21
30	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			1 275,90
31	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			1 473,66
		1.4. Incapere sanitara (Lavuare) - Tavan				
32	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			112,36
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			51,85
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			259,56
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			98,00
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			232,87
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 261,54
38	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidic a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			2 232,83
39	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 473,66

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Casa scarii - Tavan, Pereti				
40	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			561,80
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			259,25
42	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 297,81
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			489,99
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			111,65
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 084,30
46	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			39,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,00	19,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,32
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	19,35	0,29
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			639,44
47	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			421,35
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			194,44
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			818,07
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			367,49
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			611,84
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 941,96
53	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			50,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	33,00	36,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	33,00	8,58
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	17,00	0,51
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	28,00	3,36
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	14,50	0,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 502,02
54	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi	m2			41,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	33,00	27,39
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	17,00	2,55
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	28,00	8,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,50	0,29
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			188,60
		2. Caminul 3				
		2.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			140,45
56	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			64,81
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			324,45
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			122,50
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			228,09
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 215,06
61	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 212,11
62	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 473,66
		2.2. Coridor - Tavan, Peretri				
63	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			280,90

1	2	3	4	5	6	7
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic), într-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			129,63
65	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		Total	lei			648,90
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			244,99
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			111,65
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 084,30
69	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			421,35
70	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic), într-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			194,44
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			818,07
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			367,49
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 193,06
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 586,52
75	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			7 527,81
76	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			2 384,65
77	RpCM27A1	Repararea placajelor din gresie (in puncte izolate), placi sau piscoturi de diferite forme si culori, prin inlocuirea placilor sau piscoturilor cazute sau deteriorate (pina la 50 buc/mp), fixate cu mortar de ciment-var marca 100-T, inclusiv rostuirea cu mortar de ciment alb sau colorat in tonul placilor, in suprafata de pina la 60 cmp pe bucata, pentru placi montate cu chituri speciale, pe strat suport existent (identice cu cele existente)	buc			26,46
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,1600	33,00	5,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	33,00	0,66
	2630102420700	Placi sau piscoturi de gresie	buc	1,0000	15,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	1,60	0,48
	2430226100100	Chit speciale	kg	0,0600	13,00	0,78
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0010	45,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			926,10
		2.3. WC- Tavan, Pereti				
78	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			561,80
79	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (	m2			12,96

1	2	3	4	5	6	7
		Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare				
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betonocontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			259,25
80	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 297,81
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			489,99
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			205,76
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 998,21
84	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)	buc			18,38
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0500	33,00	1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2670112203100	Placi tip faianta	buc	1,0000	15,00	15,00
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0070	2,00	0,01
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	0,0050	2,10	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	0,00	0,00
	2462106110600	Pasta adeziva	kg	0,0024	3,50	0,01
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0005	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0002	45,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0002	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			275,63
85	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 725,63
86	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si	m2			63,79

1	2	3	4	5	6	7
		exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 575,73
		2.4. Incapere sanitara (Lavuare) - Tavan				
87	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			84,27
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			38,89
89	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			194,67
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			73,50
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			228,09
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 215,06
93	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			2 232,83
94	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,13
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 473,66
		2.5. Casa scarii - intrarea principala, Pereti				
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			607,38
96	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie emulsie apoasa lavabila, aplicate intr-un strat pe glet de ipsos existent la pereti	m2			20,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	33,00	10,23
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	28,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 924,14
		2.6. Casa scarii - intrarea secundara, Tavan, Pereti				
97	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			505,62
98	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			233,32
99	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			1 168,02
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			440,99
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			57,42
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			557,64
103	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			39,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,00	19,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,32
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	19,35	0,29
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,50	15,00
		Total	lei			658,94
104	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			702,25
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			324,06
106	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			1 363,45
107	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			612,49
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			143,55
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 394,10
		2.7. Hol - Pereti				
110	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv pervazuri	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			510,36
		2.8. Schimbarea ferestrelor				
111	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			13,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
		<i>Total</i>	lei			124,74
112	CK23B	Ferestre din mase plastice cu profil armat, culoare alba cu 4 canaturi cu deschidere din 2 parti, sub unfhi 90 gr. cu sistem de scurgere, la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusive	m2			1 229,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	33,00	21,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	33,00	2,31
	20301129381501	Ferestre din mase plastice profil armat, culoare alba cu 4 canaturi cu deschidere din 2 parti, sub unfhi 90 gr. cu sistem de scurgere	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	45,00	7,42
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			11 062,48
113	CK26A	Glafuri (Pervazuri) montate la ferestre din mase plastice, cu latimea 400 mm, interior	m			129,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	33,00	9,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre L=400mm	m	1,0000	105,00	107,10
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			808,63
114	CK26B	Glafuri (Pervazuri) montate la ferestre din aluminiu, exterior	m			98,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	33,00	10,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			615,00
115	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 25 cm latime, interior si exterior	m			28,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	33,00	14,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	33,00	7,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,60	1,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	200,00	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			601,83
116	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu la glafuri	m			27,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	33,00	8,58

1	2	3	4	5	6	7
	27431235490251	Cornierului din aluminiu	m	1,0500	3,50	3,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,60	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			577,40
117	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane, (inclusiv " Betonocontact" sau analogic) m2 6,30	m2			81,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	33,00	49,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,50	5,85
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,70	24,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			514,08
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			154,36
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			20,10
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			195,16
		3. Caminul 6				
		3.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
121	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			421,35
122	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betonocontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			194,44
123	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			973,36
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe	m2			24,50

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			367,49
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			419,80
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 076,97
127	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			421,35
128	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			194,44
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			818,07
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			367,49
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			549,32
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			5 334,75
		3.2. Coridor - Tavan, Pereti				
133	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			702,25
134	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			324,06
135	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		Total	lei			1 622,26
136	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			612,49
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			430,65
138	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			4 182,30
139	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			983,15
140	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			453,69
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 908,83
142	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			857,48
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			2 451,52
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			23 808,14
145	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 827,70
		3.3. Scara - Tavan, Pereti				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			143,55
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 394,10
148	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			39,97
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,00	19,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	19,35	0,29
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			671,42
149	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			561,80
150	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic), într-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			259,25
151	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			1 090,76
152	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			489,99
153	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 228,15
154	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			11 927,30
155	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			50,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	33,00	36,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	33,00	8,58
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	17,00	0,51
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	28,00	3,36
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	14,50	0,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			2 703,64
156	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			41,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	33,00	27,39
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	17,00	2,55
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	28,00	8,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,50	0,29
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		Total	lei			339,48
157	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			44,14

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	33,00	18,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	200,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,60	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	19,00	2,28
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	2,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 721,31
		3.4. Incaperea ascensorului				
158	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			140,45
159	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			64,81
160	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			272,69
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			122,50
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			557,35
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 412,83
		3.5. Hol - Pereti				
164	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			91,23
165	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			30,98

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			886,03
166	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			140,45
167	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			64,81
168	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			272,69
169	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			122,50
170	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			197,40
171	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 917,04
		4. Caminul 7				
		4.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
172	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			421,35
173	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62

1	2	3	4	5	6	7
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			194,44
174	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		Total	lei			973,36
175	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			367,49
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			354,19
177	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			3 439,71
178	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			280,90
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			129,63
180	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			545,38
181	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			244,99
182	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			371,32
183	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 606,07
184	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice (masca la canale)	m2			169,70
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	33,00	48,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	33,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	33,00	6,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	2,60	1,17
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	65,00	68,39
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	42,00	12,63
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,2000	24,00	4,81
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0300	29,00	0,87
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	19,00	13,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			848,51
		4.2. Dus - Pereti				
185	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			13,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	33,00	6,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	33,00	6,93
		<i>Total</i>	lei			138,60
186	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice CULOARE ALBA, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, placata cu SANDWICH	m2			1 285,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	33,00	24,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			12 855,05
187	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle, Lacati cu fixator cu 5 chei	buc			177,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,64
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	33,00	79,86
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	80,00	80,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			887,50
188	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			28,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	33,00	14,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	33,00	7,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,60	1,57
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	200,00	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			730,77
189	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)	buc			18,37
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0500	33,00	1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	2670112203100	Placi tip faianta	buc	1,0000	15,00	15,00
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0070	2,00	0,01
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	0,0050	2,10	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	0,00	0,00
	2462106110600	Pasta adeziva	kg	0,0024	3,50	0,01
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0005	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0002	45,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0002	15,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			643,12
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			185,02
191	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 796,84
		4.3. Coridor - Tavan, Pereti				
192	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			280,90
193	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			129,63
194	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			648,90
195	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			244,99
196	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			111,65
197	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 084,30
198	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			421,35
199	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			194,44
200	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			818,07
201	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			367,49
202	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			877,25
203	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 519,50
		4.4. Scara - Tavan, Pereti				
204	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			84,27
205	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62

1	2	3	4	5	6	7
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			38,89
206	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			194,67
207	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			73,50
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			52,98
209	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			514,57
210	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			39,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,00	19,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,29
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	19,35	0,29
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			663,78
211	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			140,45
212	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			64,81
213	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			272,69
214	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			122,50
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			668,12
216	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 488,45
217	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			50,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	33,00	36,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	33,00	8,58
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	17,00	0,51
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	28,00	3,36
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	14,50	0,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 502,02
218	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			41,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	33,00	27,39
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	17,00	2,55
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	28,00	8,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,50	0,29
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			220,02
219	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			48,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	33,00	18,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	25211067183741	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	1,0200	24,00	24,48
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	200,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,60	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	19,00	2,28
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	2,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			626,81
		5. Caminul 11				
		5.1. Bucatarii - Tavan, Pereti				
220	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			140,45
221	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			64,81
222	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			324,45
223	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			122,50
224	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			220,11
225	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 137,62
226	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			84,27
227	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			38,89
228	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			163,61
229	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe	m2			24,50

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			73,50
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			232,84
231	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 261,24
		5.2. Coridor - Tavan, Pereti				
232	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			140,45
233	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			64,81
234	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			324,45
235	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			122,50
236	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			271,15
237	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			2 633,30
238	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			702,25
239	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			324,06
240	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			545,38
241	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			244,99
242	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 650,51
243	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			16 029,05
244	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandrament	m2			63,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	33,00	34,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	18,00	3,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	22,00	3,85
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	45,00	10,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			6 283,81
245	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			41,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	33,00	27,39
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	17,00	2,55
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	28,00	8,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,50	0,29
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	15,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			670,56
		5.3. WC- Tavan, Pereti				
246	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			280,90
247	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			129,63
248	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			648,90
249	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			244,99
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			205,76
251	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 998,21
		5.4. Camera lavuarelor - Tavan				
252	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			237,64
253	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 308,02
		5.5. Casa scarii - Tavan, Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
254	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			224,72
255	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			103,70
256	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			64,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		Total	lei			519,12
257	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			196,00
258	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			111,65
259	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 084,30
260	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			39,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,00	19,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,32
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	19,35	0,29
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,50	15,00
		Total	lei			639,44
261	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		Total	lei			280,90
262	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			129,63
263	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			545,38
264	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Total	lei			244,99
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			589,51
266	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			5 725,11
267	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			50,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	33,00	36,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	33,00	8,58
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	17,00	0,51
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	28,00	3,36
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	14,50	0,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			1 502,02
268	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, in doua straturi	m2			41,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	33,00	27,39
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	17,00	2,55
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	28,00	8,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	14,50	0,29
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	15,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		Total	lei			188,60
269	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			48,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	33,00	18,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	25211067183744	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	1,0200	24,00	24,48
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	200,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,60	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	19,00	2,28
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	2,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			626,81
		5.6. Lucrar exterioare				
270	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			17,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	33,00	8,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	33,00	8,58
		<i>Total</i>	lei			411,84
271	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			11,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	33,00	5,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	33,00	5,94
		<i>Total</i>	lei			439,56
272	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			265,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	33,00	29,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	200,00	220,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			785,73
273	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			24,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	33,00	24,42
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			72,28
274	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu gr.60mm	m2			244,26
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	33,00	52,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	33,00	28,38
	26611128006541	Placi de trotuare din beton prefabricat gr.60mm	m2	1,0150	145,00	147,18
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,00	3,20
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	200,00	11,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	0,00	0,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	75,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			9 037,44
275	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			87,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	33,00	3,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	33,00	5,94
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,00	2,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,60
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 109,96
		6. Caminul 12				
		6.1. Bucatarii - Tavan				
276	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			421,35
277	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la tavane interioare	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			194,44
278	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate	m2			64,89

1	2	3	4	5	6	7
		manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	33,00	50,49
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,68
		<i>Total</i>	lei			973,36
279	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			367,49
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			301,14
281	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 924,52
		6.2. Coridor - Pereti				
282	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			983,15
283	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			453,69
284	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 908,83
285	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			857,48
286	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			4 345,90
287	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			42 205,61
		6.3. Scara - Tavan, Pereti				
288	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			79,75
289	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			774,50
290	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			39,94
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	33,00	19,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 250,00	0,32
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 250,00	1,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 250,00	1,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	19,35	0,29
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	1,50	15,00
		<i>Total</i>	lei			658,94
291	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			280,90
292	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betoncontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			129,63
293	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			545,38
294	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			244,99
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 177,69
296	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 437,19
297	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			48,22
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	33,00	18,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,65
	25211067183744	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical	m	1,0200	24,00	24,48
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	24,00	0,14
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	23,00	1,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	200,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,60	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	19,00	2,28
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	2,20	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			723,24
		6.4. Incaperea ascensorului				
298	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			47,85
299	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			464,70
300	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			28,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	33,00	7,59
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			280,90
301	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart (Betonocontact sau analogic), intr-un strat, la pereti interiori	m2			12,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	33,00	4,62
	24302261010101	Grund cu cuart "Betonocontact"	kg	0,4150	19,50	8,09
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			129,63
302	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			54,54

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	33,00	40,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			545,38
303	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos (eurofin sau analogic), grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	33,00	14,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	33,00	3,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			244,99
304	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			3,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	33,00	0,99
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	13,00	1,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			1 275,84
305	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	33,00	18,15
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,56	9,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,60	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 390,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.